附件



关于申报2019年度洪山区科技成果转化工作奖补的
通 知

各有关单位：
根据《洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施》（洪政[2018]10号）文件精神，现就2019年度洪山区科技成果转化工作的奖励和补贴申报事项通知如下：
1、 申报类别
1.2019年度洪山区科技成果转化工作站绩效考核奖励。
2.2019年度洪山区科技成果转化对接活动补贴。
2、 申报对象及条件
（一）绩效考核奖励
1.申报对象：洪山区科技成果转化工作站。
2.申报条件：2019年2月之前我局认定的洪山区科技成果转化工作站。
（二）对接活动补贴
1.申报对象。已列入《2019年洪山区科技成果对接活动报备及计划安排表》的活动承办单位。
2.申报条件。
⑴对接活动按计划安排如期实施，遇特殊情况调整了活动时间和内容的，已提前向我局报备并按报备时间如期实施；
⑵对接活动主办单位为洪山区科技成果转化局或洪山区科学技术和经济信息化局；
⑶参加对接活动的高校院所、机构、企业不少于15家，其中洪山区占比达50%以上；
⑷签约项目数不少于2个，其中落地洪山的项目不少于1个。针对产品核心技术的投融资签约项目可计入签约项目数。
3、 奖补依据及标准
（1） 政策依据
对区科技成果转化工作站实施绩效考核奖励，最高不超过20万元。对经报备的科技成果对接、项目推介活动，按规模和成效进行补贴，每场次最高10万元。（洪政[2018]10号第16条）
（2） 奖补标准
1.科技成果转化工作站绩效考核按考核等级实施奖励。
2.对接活动满足支持基本条件的，每场活动获基础支持2万元；对接活动获得基础支持后，每场活动每增加1项落地洪山的签约项目，增加支持1万元；每场活动落地洪山的签约项目为院士项目的，每1项另增加支持5万元；每场活动落地洪山的签约项目单个签约金额达1000万以上（含）的，每1项另增加支持2万元。院士项目与1000万元以上（含）的签约项目不重复支持。每场活动累计总数最高不超过10万元。
4、 申报材料
请仔细阅读《洪山区科技成果转化工作站绩效考核申报书（2019年度）》（附件1）、《洪山区成果转化对接活动补贴申报书（2019年度）》（附件2）中的填报说明，按要求准备相关附件及佐证材料，按序装订成册。
要求：申报材料中的数据和相关佐证材料须真实有效，如经发现有弄虚作假，三年内不得申报相关项目。
5、 申报事项
1.进入洪山区科技经信服务平台（网址http://kjj.hongshan.gov.cn），登陆系统（若无账号，先注册），在左侧菜单中点击“项目申报”，选择“2019年度科技成果转化工作站绩效考核”或“2019年度成果转化对接活动补贴”，进行项目申报填写、上传附件（见下一条说明）并提交；
2.关于附件。将加盖公章后的申报表与所有佐证材料按序扫描成一个PDF文件，作为附件上传。
3.线上申报完成后，将纸质版原件材料一份与PDF文件电子版一并报送局科技成果转化促进中心（洪山区文化大道555号融创智谷C5栋副楼408室）。
4.网上申报日期：2020年2月17日-2月28日
材料受理截止日期：2020年2月29日下午5:00
联 系 人：刘瑞雪，喻一帆 
联系电话：027-87374390，13971073474 
电子邮箱：2551283319@qq.com
网上申报问题咨询：027-87374391
附件：1.《洪山区科技成果转化工作站绩效考核申报书（2019年度）》
          2.《洪山区成果转化对接活动补贴申报书（2019年度）》
         


                   洪山区科学技术和经济信息化局
                           2020年1月16日


附件1

洪山区科技成果转化工作站绩效考核
申报书
（2019年度）




工作站名称：                              
申报单位：                        （盖章）   
填报日期：         2020年  月   日       





洪山区科学技术和经济信息化局
二0二0年制



填报说明

本绩效考核对照《2019年洪山区科技成果转化工作站工作任务分解表》（见附表），对洪山区科技成果转化工作站2019年度所开展的科技成果转化专项工作情况进行考核，其中，推进洪山地区的成果转化工作为绩效考核的加分指标。因此，在填写本申报书时：
1.请主要提供机构科技成果转化工作的情况，无需提供机构整个单位的情况；
2.请注意填报表中涉及的推进洪山地区科技成果转化的情况；
3.表中成果转化情况、营业收入情况、服务业绩仅需提供2019年度的相关情况，无需提供其他年度相关情况；
4.需提供的相关附件及证明材料清单见申报书后加页，按序装订，以彩页隔开。


 一、工作站基本情况
	工作站名称
	

	办公地址
	
	邮编
	

	转移示范机构级别
	国家级（批准日期：     年  月）  □省级（批准日期：     年  月）

	
	□市级（批准日期：     年  月）

	工作站类型
	□企业法人 □事业法人 社团法人 法人内设机构（请同时选择法人类型）

	工作站负责人
	姓名
	
	学历
	
	手机
	

	联系人
	姓名
	
	部门
	
	职务
	

	
	电话
	
	手机
	
	QQ
	

	服务类别
	□专业服务类机构  □综合服务类机构

	业务范围
	□技术集成与应用    □技术中试与孵化       □技术信息加工与整理
□技术经营     □技术产权交易      □其它，请注明                     

	人员情况
	总人数
	人
	其中：专职技术经纪人
	人
	兼职专家数
	人

	
	大学本科及以上
	人
	占总人数比例
	％

	
	中级职称及以上
	人
	占总人数比例
	％

	成果转化
（技术转移）
工作情况
（2019年）

	一、2019年任务分解表中任务完成情况

	
	工作任务
	目标数
	完成数
	其中：洪山区

	
	1、组织对接活动
	场
	场
	场

	
	2、促成技术转移项目成交数量
	项
	项
	项

	
	3、促成技术转移项目成交金额
	万元
	万元
	万元

	
	4、促成院士项目
	个
	个
	个

	
	5、江城网信息录入量
	条
	条
	

	
	6、创新案例
	个
	个
	

	
	二、服务工作情况

	
	2019年服务企业数量
	家
	其中：洪山区
	家

	
	2019年解决企业需求
	项
	其中：洪山区
	项

	
	2019年组织技术转移培训
	人次
	
	

	营业性
收入情况
（2019年）
	收入总计（说明：收入总计=技术性收入+计划项目拨款+事业费拨款+其它）：
总计：        万元                                                 

	
	其中：技术性收入
	万元
	技术性收入占总收入比例
	％   

	
	其中：计划项目拨款
	万元
	国家计划项目拨款
	万元

	
	
	
	地方计划项目拨款
	万元

	
	其中：事业费拨款
	    万元
	其中：其它收入
	万元


二、成果转化工作站整体情况简介（限500字）
	（机构性质、制度、场所、业务定位、发展目标、特色、服务企业、效益等）



三、成果转化（技术转移）服务模式与经验（限500字）
	（技术转移服务的运营模式、经营管理、市场开拓等创新经验。）


四、2019年成果转化（技术转移）服务业绩（限800字）
	（2019年度通过提供技术转移服务所取得的社会经济效益、社会信誉及典型案例）



五、2019年促成院士项目落地情况（限800字）
	（2019年通过提供技术转移服务促成院士项目落地的基本情况，包括工作方法，院士项目的合作双方、合作模式、进展情况，社会经济效益、发展前景等内容）




六、申报单位承诺
	
本单位承诺，所提交的申报材料均真实有效，决无虚报隐瞒，本单位对申报材料的真实性承担相应法律责任。


单位负责人（签字）：                
单位：（盖章）                      
                                  2020年   月   日












申报书加页：需提供的相关附件及证明材料（按序装订，以彩页隔开）
1、申报单位统一社会信用代码证书复印件
2、工作站人员名单（取得技术经纪人证书、中高级职称证明复印件）
	序号
	姓名
	学历
	职务
	是否取得相关证书、证书名称

	
	
	
	
	


3、技术转移工作的业务规范、管理制度、措施等
4、2019年组织开展的各类活动（类别包括：成果对接、投融资对接、成果推广、技术培训、政策培训、其他等）
	序号
	活动名称
	类别
	时间
	参加企业数（家）

	
	
	
	
	


需提供活动通知、现场照片、签约项目清单、推广成果清单、简讯报道等
5、2019年促成技术转移项目成交数量及成交金额，（包括与高校、企业签订的技术合作、技术服务协议）
	序号
	促成技术转移项目合同名称
	项目合作双方单位名称
	项目合同总金额

	
	
	
	


   需提供合同复印件
6、2019年院士项目清单
	序号
	院士项目名称
	项目合作双方单位名称
	备注

	
	
	
	


需提供院士项目的证明资料（如合作双方项目合同、或院士工作站批文等等）
7、 2019年江城网（武汉科技成果转化平台）信息录入清单
	序号
	录入信息类别（分企业入驻注册、成果发布、需求发布等）
	录入信息具体名称
	备注

	
	
	
	


8、2019年创新案例清单
	序号
	创新案例标题名称
	案例所指项目名称
	备注

	
	
	
	


8、2019年服务企业的清单
	序号
	服务企业名称
	服务企业事项
	备注

	
	
	
	


需提供开展服务的证明资料（如合同、服务协议等）
9、2019年营业性收入相关证明资料
（1）技术性收入
2019年技术性收入清单
	序号
	登记编号
	双方（三方）签订的合同或协议名称
	技术性收入金额

	
	
	
	


需提供到款凭证复印件、收款票据复印件
（2）2019年计划、事业性拨款，其他收入
   提供相关证明文件或资料
10、其他能够证明机构开展相关工作的证明材料















附表
	2019年洪山区科技成果转化工作站工作任务分解表

	序号
	工作站名称
	对接活动举办（场）
	促成技术转移项目成交数量（项）
	促成技术转移项目成交金额（万元）
	江成网数据（条）
	创新案例（个）
	院士项目（个）
	其他

	1
	华中农业大学
新农村建设研究院
	1
	≧6项
	≧2000万
	20
	2
	2~3
	积极参加省市区各级科技主管部门举办的各类相关培训、会议、对接活动等。

	2
	湖北工业大学
成果转化中心
	1
	≧6项
	≧2000万
	20
	3
	1~2
	

	3
	武汉工程大学
成果转化中心
	1
	≧6项
	≧2000万
	20
	3
	1~2
	

	4
	武汉理工大学
技术转移中心
	1
	≧6项
	≧2000万
	20
	4
	2~3
	

	5
	湖北省农业科学院技术转移中心
	1
	≧6项
	≧2000万
	10
	3
	2
	

	6
	中垦锦绣华农
技术转移中心
	1
	≧6项
	≧2000万
	10
	3
	1
	

	7
	输变电技术
服务中心
	1
	≧6项
	≧2000万
	10
	2
	
	

	8
	华中师范大学
科技成果转化中心
	1
	≧6项
	≧2000万
	20
	3
	1
	

	9
	生物智造技术
转移服务中心
	1
	≧6项
	≧2000万
	20
	3
	2
	

	10
	洪山高新技术创业服务有限责任公司
	1
	≧6项
	≧2000万
	20
	3
	
	

	11
	武汉烽火创新谷
管理有限公司
	2
	≧6项
	≧2000万
	20
	4
	1~2
	

	12
	武汉星创客
科技有限公司
	1
	≧6项
	≧2000万
	20
	3
	
	



附件2



洪山区成果转化对接活动补贴
申报书
（2019年度）





申报单位：                        （盖章）   
填报日期：         2020年  月   日       





洪山区科学技术和经济信息化局
二0二0年制


填报说明

请如实填报，并按下列顺序有序装订，以彩页隔开：
1、《洪山区2019年度成果转化对接活动补贴申报表》；
2、按对接活动方案、活动现场照片、媒体报道、活动总结的顺序做成word文档；
3、活动签到表复印件。其中，属洪山区的机构、企业，还需填写《洪山区机构、企业参加对接活动信息表》（附表1），并提供每家机构、企业在“国家企业信用信息公示系统”（网址：http://www.gsxt.gov.cn）的营业执照信息打印件。
4、活动所有签约项目的清单（附表2）、所有签约协议文本。其中落地洪山的项目，还需提供如下对应证明材料：
属成果转化项目的：提供成果承接方企业的近期报税证明、签约项目付款凭证、发票复印件等（复印件需清晰可辨，加盖财务章或公章）；
属针对产品核心技术的投融资签约项目的：提供行政审批部门的股权证明、投资到款凭证、票据复印件等（复印件需清晰可辨，加盖财务章或公章）；
5、其他必要的相关材料。


洪山区2019年度成果转化对接活动补贴申报表
	申报单位 
	

	主办单位
	

	活动名称
	

	活动地点
	

	活动举行时间
	
	活动备案时间及序号
（计划表中时间与序号）
	
	是否如期
举行
	

	未如期改期举行原因
（已如期举行不填此栏）
	
	是否提交改期说明
	

	参加对接活动的高校院所、
机构、企业数量
	            家
	其中：洪山区
	            家

	活动签约项目
	             个     
	其中：洪山区
	            个

	活动签约总金额
	            万元
	其中：洪山区
	          万元

	洪山区签约项目明细

	序号
	项目名称
	签约双方
	签约
金额
	已实现
金额
	是否院士项目

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	申报联系人
	
	手机号码
	
	qq号
	

	单位负责人
	
	手机号
	
	
	

	单位地址
	


	申报单位佐证材料清单

	
1、 活动方案（  ）份 ；活动现场照片（  ）张 ；媒体报道（  ）篇；
   活动总结（  ）份；
2、 活动签到表复印件（  ）张；
   洪山区机构、企业参加对接活动信息表（  ）份；
   洪山区机构、企业机构营业执照信息打印件（  ）份；
3、 活动签约项目清单（  ）份：
   所有签约项目协议文本（  ）份；  
4、 落地洪山成果转化项目（含院士项目）：
   成果承接方企业的近期报税证明（  ）份；签约项目付款凭证（  );发票复印件(  )份；
   落地洪山针对产品核心技术的投融资签约项目（含院士项目）：
   行政审批部门股权证明（  ）份；投资到款凭证（  ）份；票据复印件（  ）份； 
                                                                               

	申报单位承诺

	
本单位承诺，所提交的申报材料均真实有效，决无虚报隐瞒，本单位对申报材料的真实性承担相应法律责任。

单位负责人（签字）：                
单位：（盖章）                      
                                                2020年   月   日




附表1
洪山区机构、企业参加对接活动信息表
	序号
	机构、企业全称
	统一社会信用代码
	注册地址
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



附表2
对接活动签约项目清单
	序号
	签约项目名称
	签约双方单位名称
	是否落地洪山

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




